
OBJEDNÁVKA Č. OBJD-2406/00066001/2024 Datum: 26.8.2024

Odběratel:
Krajská správa a údržba silnic
Střédočeského kraje, příspěvková
otganizace
ZbQrovská 81/11

Dodavatel:
3K značky s.r.o.
Jiráskova 1519/8

25101 Řičany
15000 Praha

lČO: 25056271
lČO: 00066001 DlČ: CZ25056271
DlČ: CZ00066001

Název: Obnova a údržba označníků na autobusových zastávkách ve Středočeském kraji - červenec
Popis: Obnova a údržba označniků na autobusových zastávkách ve Středočeském kraji - červenec
Objednáváme u Vás:

jednotková Cena bez DPH Sa"ba DPH Cena s dph PožadovanýPřédmět objednávky Množství cena bez DPH DPH celkem termín dodání

Obnova a údržba
označníků na
autobusových
zastávkách ve
Středočeském kraji -
červenec 1,00 1 252 293,68 1 252 293,68 21% 262 981,67 Kč 1 515275,35 31.7.2024
Obnova a údržba Kč KČ KČ
označníků na
autobusových
zastávkách ve
Středočeském kraji -
červenec

Cena celkem s DPH: 1 515 275,35 Kč

Datum dodáni: 31.7.2024

Objednávku schválil:
.J

Objednávku vystavil:

Doda dnávkou souhlasí:
Dat

jméno

Akceptacľ této ob' dnávky p vrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednáni oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte čIslo naši objednávky
2. V případě splněnl požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Splatnost faktury je 30 dnľ po jejím doručeni objednateli.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (wwvv.isdocm)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V připadě nepřiznivých klimatických podminek a jiných nepředvidaných situaci, lze tyto práce
nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebnim deniku.

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnimu provozu na nutnost používáni bezpečnostniho oblečeni, ochranných pracovnich pomůcek
a řádného označenÍ pracoviště při provádění objednaných praci.
Při objednání praci průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodrženi techniky řezů dle standardu SPPK A02 002 - Řez stromů a nesmi
dojit k zásahům, které by bylo možné kvalifikovat jako poškozeni dřeviny rostouci mimo les dle vyhlášky č. 189/2013 Sb.



Průklest stromů ze země může zahmovat (dle zhodnocení aktuálniho stromu) rozsah, definovaný nás|edujÍcÍmi technologiemi (viz SPPK A02
002- Řez stromů): - výchovný řez (s-rz) - Iokálni redukce (S-RLPV) za účelem zajištěni podjezdné výšky - odstraněni výmladků (S-OV).
Průklest stromů z výšky může zahrnovat (dle zhodnoceni aktuiMniho stromu) rozsah, definovaný následujicImi technologiemi (viz SPPK A02
002- Řez stromů): - bezpečnostni řez (S-RB), - lokálni redukce (S-RLPV) za účelem zajištěni podjezdné výšky - stabilizace sekundární koruny
(S-SSK).
Při objednáni praci výsadby stromů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 001 - Výsadba stromů Upozorněni: Vzhledem k tomu, že
Krajská správa a údržba Středočeského kraje neni v hlavni činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepouživá
pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební
práce zákona č. 235/2004 Sb.). Uvedené ceny jsou maximálni, při jejim překročení je nutné nás kontaktovat.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH čislo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod
Iogem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.


